
ZARZĄDZENIE Nr 38/2011 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 5 grudnia 2011 roku 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, Zespołów Spisowych oraz Zespołu 
Likwidacyjnego 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
z 2009 roku Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 Instrukcji stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia nr 12/2003 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 13 maja 2003 roku 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kowiesy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Zofia Jakubiak - przewodnicząca 

2. Marianna Ob/ękowska - członek 
3. Janina Powązka - członek 

2. Komisja Inwentaryzacyjna przeprowadzi inwentaryzację składników majątkowych w: 
1. Urzędzie Gminy Kowiesy 
2. OSP w Lisnej 
3. OSP w Turowej Woli 
4. OSP w Jeruzalu 
5. OSP w Woli Pękoszewskiej 
6. OSP w Paplinie 
7. Ośrodku Zdrowia w Kowiesach 
8. Budynek szkoły w Turowej Woli 
9. świetlica w Woli Pękoszewskiej 
10. świetlica w Jeruzalu 

§ 2. W celu sprawnego przeprowadzenia spisu z natury powołuje się Zespoły Spisowe w 
składach: 
Zespól spisowy Nr 1 

1. Anna Kalamajska-Nowak - przewodnicząca 
2. Bożena Nowaczyńska - członek 
3. Edyta Adamczyk - członek 

Zespół spisowy Nr 2 
1. Maria Odziemkowska - przewodnicząca 
2. Jerzy Konarski - członek 
3. Kazimierz Popiński - członek 

§ 3. W celu likwidacji wybrakowanego (zniszczonego) sprzętu, materia/ów powołuje się Zespół 
Likwidacyjny w składzie: 

1. Renata Kobus- przewodni czą ca 
2. Anna Gwardyńska - członek 
3. Radosław Maros - członek 

§ 4. 1. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 7 grudnia 2011 roku, a jej 
zakończenia na dzień 15 stycznia 2012 roku. 
2. Szczegółowe terminy przeprowadzenia inwentaryzacji zostały określone w harmonogramie 
inwentaryzacji składników majątkowych, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
3. Inwentaryzację, o której mowa w ust. 1 należy przeprowadzić w formie spisu z natury 
metodą pełną, według techniki tradycyjnej (liczenia), obejmując spisem następujące grupy 
składników majątkowych: 

1. stan gotówki w kasie, czeków - Urząd Gminy 
2. środki trwał, pozostałe środki trwałe, materiały - Urząd Gminy 



3. pozostałe środki trwałe, materiały - OSP 
4. środki trwałe i pozostałe środki trwałe - Świetlica w Woli Pękoszewskiej 
5. środki trwałe, pozostałe środki trwale i materiały - świetlica wiejska w Jeruzalu 
6. pozostałe środki trwale - Ośrodek Zdrowia w Kowiesach 

§ 5. Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić według stanów na dzień 31 
grudnia 2011 roku. 

§ 6. Zobowiązuje się zespoły spisowe, o których mowa w § 2 do: 
1. przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych przy udziale osób 

odpowiedzialnych materialnie, przestrzegając w pełni zasad i sposobów postępowania 
określonych w przepisach o inwentaryzacji, w tym Instrukcji Wewnętrznej, 

2. przekazanie przez zespoły spisowe kompletu dokumentacji z przeprowadzonej 
inwentaryzacji do Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej w terminie 4 dni po 
zakończeniu spisu. 

§ 7. Członkowie Zespołów Spisowych, a w szczególności ich przewodniczący odpowiedzialni są 
za właściwe i dokładne przeprowadzenie spisu z natury, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ s. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2 



L~.r Pole spisowe 

I. . I Środki nietnvale: 
····-! .............. , .. ____ 

Pokój nr I - sala konferencyjna 

Pokój nr 2 - xero 
.. -···-··· - . --------- -··---

Pokój nr 3 - gospodarka 
nieruchomościami 
··--··- ············------

Pokój nr 4 - księgowość, podatki 

··········-···---·-·-····-

Pokój nr 5 - kasa 

Pokój nr 6 - Skarbnik Gminy 
-······--

Pokój nr 8, 9 - USC, sala ślubów 

Pokój nr 12 - inwestycje, drogi 

Pokój nr 12a - materiały biurowe 
···----······-

' .. JI>_okój nr I 3 - kancelaria taj_na 

Pokój nr 14- Wójt Gminy 
----------· 

Pokój nr 15 - sekretariat 
-------

Pokój nr 16 - Sekretarz Gminy 

Pokój nr 17 - ochrona środowiska 

HARMONOGRAM 

Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2011 
Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 5 grudnia 201 I roku 

inwentaryzacji składników majątkowych w Gminie Kowiesy 

--- ·····-·"'·····--··---. 
' : Osoba odpowiedzialna materialnie [ Termin rozpoczęcia Termin zakończenia 

I 
Zespól 
spisowy I 

i 
··········--·-···· ··-··- ··-·---------, 

URZĄD GMINY KOWIESY 

07.12.2011 07.12.201 I Nr I Teresa Słoma 
,, ....... ···-· ........ ·-·----------

07.12.2011 07.12.2011 Nr I Urszula Siucińska 

08.12.201 I 08.12.2011 ,Nr I Zofia Jakubiak 

···-···---

08.12.201 I 08.12.2011 Nr! Marianna Obłękowska, 
Agnieszka Pietrzak 

09.12.201 I 09.12.2011 Nr! Bożena Nowaczyńska 

09.12.2011 09.12.201 I Nr I Beata Heleniak 

12.12.201 I 12.12.2011 Nr I Renata Kobus 
····-·-·---··-· 

30.12.201 I 30.12.2011 Nr I Anna Gwardyńska 
Edyta Adamczyk 

...... --·-· ---·········-···-·---·· 

14.12.2011 14.12.2011 Nr I Anna Kałamajska-Nowak 

: 15.12.2011 15.12.201 I Nr! Zofia Jakubiak 

i 15.12.2011 15.12.201 I Nr I Andrzej Luboiński 

, 16.12.2011 16.12.201 I Nr! Janina Powązka 
-·---

_______________ .,_ 

i 16.12.2011 ! 16.12.2011 Nr I Teresa Słoma 
- ............... --·············---·-··-·-·---·-- . - . l--•-··-·--

119.12.2011. '19.12.2011 Nr 1 Maria Odziemkowska 
Anna Kałamajska-Nowak 

.-,. ........................... .,. ---····---·-·-··· -------

I 



. ' - [_~1 
I ,::::;:::al --=======-~ i i~::~:~~:: ............................. [i~::~:~~:: ............. ~}~_::~- 11:;~ej:t::~:rzak 

2. ŚWIETLICA 

Świetlica w Woli Pękoszewskiej 20.12.2011 20.12.2011 
., ....•... ····· ... --

Świetlica wiejska w Jeruzalu 20.12.201 I 20.12.2011 

···--···-···-

3. OŚRODEK ZDROWIA W KOWIESACH 
e---~----~. 

Ośrodek Zdrowia w Kowiesach 21.12.2011 1 21.12.2011 · 

L----.. _ ------.--· ....... ,. .. 

Pomieszczenie poczty :21.12.2011 21.12.201 I 
-· --··-·· --·--

4. OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 
l----- ·······-

... _, _________ 

Pozostałe środki trwale: 14.12.2011 14.12.2011 
OSP Jeruzal 

....... ----······-.--·--·-·- .. ,. .. ,. ___ 
OSP Lisna 14.12.2011 14.12.2011 

OSP Wola Pękoszewska 15.12.2011 15.12.2011 

OSP Turowa Wola 15.12.2011 i 15.12.201 I 
·····-

OSP Paplin 16.12.201 I 16.12.2011 

2· --1 Budynek szkoły w Turowej Woli 

BudynekszkolywTurowej Woli J2!.12.2011 [21.12.2011 

i Nr I 

Nr! 

Nr! 

Nr 1 

Nr2 

Nr2 

Nr2 

Nr2 

Nr2 

···---- ... 

i~r_l 

------

Anna Krzyżanowska 
·-····· - -- . ····-····· 

Dorota Tusińska/Anna 
Krzyżanowska 

................... , 

,_.,, .. 

Anna Krzemińska 
Zofia Jakubiak 

·-

Zofia Jakubiak 
' 

• 

Mieczysław Trukawka 

Marcin Gawin 

Marek Wróblewski 

Grzegorz Stykowski 
....... ., .. , .. ,,_,,,,, 

Tadeusz Białek 
··--· ·······-·--····-···- ---

. [.zofia Jakubiak 

WÓJT Glviil'JY 
/4;/llv 

,1.;r i11i. Andh.ej )óie/ Luboińskt 

2 


